
Contacto

Teléfono 915916629
Fax 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

José Abascal, 4 - 4º izq
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20182043-V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2018
a las 13:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para la instalación de señalización luminosa para
vehículos de pista en la R-4

Presupuesto base de licitación
Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser la oferta más ventajosa a los intereses públicos.

Adjudicado

Adjudicatario

NISSAT KOOP. ELK. TXIKIA
NIF F01487735

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.725,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.188,34 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/04/2018
Plazo de Formalización Hasta el 04/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2018 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FqDreEPXgd2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000002950560 |  2018-135854 | vie, 18 may 2018 13:44:50:652 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133163215331288925878557452490194822308 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FqDreEPXgd2mq21uxhbaVQ%3D%3D

